
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 18:48

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/2-rca-zstrky-2-rca-zstrky-7-5m-ern-ovldac-vodi-p-23365.html

  
2 RCA zástrčky - 2 RCA zástrčky +
7,5m černý ovládací vodič

Včetně DPH 102 Kč

Bez DPH 84 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00730204

Popis produktu
 2 RCA zástrčky - 2 RCA zástrčky + 7,5m černý ovládací vodič 
 Vynikající kvalita kabelu, typ 2 RCA zástrčky na 2 RCA zástrčky s ovládacím vodičem. Konstrukce kabelu a vysoká kvalita
materiálů zaručují dlouhou, bezporuchovou životnost výrobku a přenos signálu bez jakýchkoli ztrát. Silná vrstva vnější izolace
chrání kabel před pošlapáním nebo zlomením. RCA zástrčky jsou zapuštěny do gumy, která navíc chrání kabel proti vytržení
ze zástrčky.

 Zástrčky 2 x RCA zástrčka - 2 x RCA zástrčka
 Řídící žíla ANO
 Délka kabelu 7,5 metru
 Barva Černá
 Zástrčky Pozlacení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/2-rca-zstrky-2-rca-zstrky-7-5m-ern-ovldac-vodi-p-23365.html
http://www.tcpdf.org

